
,,Konkurss Lielākā novada svece" 

 

Gatavojoties Latvijas simtgades svinībām, arī mūsu skola iesaistījās 

Likteņdārza rīkotajā konkursā par lielākās novada sveces izliešanu. Katra klase tika 

aicināta savākt iespējami daudz parafīna, gan no lietotām, gan nevajadzīgām 

svecēm, lai konkursa noslēgumā tiktu izlietas piecas lielsveces- pa vienai katram 

Latvijas novadam un Rīgai. Tās zīmīgi tiks iedegtas 18. novembra pasākumā, 

Likteņdārzā, kur tradicionāli tiek sagaidīts saulriets un no svecītēm izveidota 

Latvijas valsts kontūra. 

Konkursa mērķis veicināt patriotismu skolēnos, un vairot cieņu pret savu valsti 

un videi draudzīgu dzīvesveidu, nododot lietas otrreizējai izmantošanai, vairojās ar 

panākumiem. To pierādīja ne tikai lielā atsaucība no klasēm, bet arī cipari sveču 

nosvēršanā, ar kopējo masu 60 kg. 

Visi ir labi pastrādājuši, taču noteikti jāuzteic sākumskolas pirmās klasītes, un, 

protams, 7.b klase, kura kopā savāca 34.5 kg  jeb lielāku daļu no kopsvara. Jāpiebilst, 

ka labākais rezultāts no Latvijas saņems galveno balvu- iespēju apmeklēt hokeja 

kluba ,,Dinamo-Rīga" spēli un tikties ar hokejistiem. 

Vēlamies pateikt lielu paldies visiem skolotājiem, īpaši Ievai Volanei, kura 

nogādāja svecītes līdz galamērķim, proti, Likteņdārzam, kā arī skolēniem un viņu 

vecākiem, kas iesaistījās šajā konkursā, un nedaudz vairāk kā parasti, uzdāvināja 

Latvijai siltumu. 

 

Politkluba dalībniece Lelde Pitjukeviča. 

 


